Pondéli
Polévka:

Utery
Polévka:

Stieda
Polévka:

Ctvrtek
Polévka:

Patek
Polévka:

Sobota a
Nedéle

Tvdenni nabidka MENU
9.-15.2.2026

9.2.

Uzena s ryzi

I. BUckova rolada, zeli, bramborovy knedlik

Il. Vepiova krkovicka se slaninou, houbové rizoto

10.2.

Uzena s ryzi

I. Hrachova kaSe, opecena klobasa, cibulka, kysela okurka
ll. Vepiova krkovicka se slaninou, houbové rizoto

11.2.

Pikantni fazolova
I. Spagety po bolofisku sypané syrem
Il. Kufeci medailonky v nivové omacce, opecéené brambory

12.2.

Pikantni fazolova
I. Maso tfi barev, dusena ryze
Il. Cmunda po kaplicku (bramborak, uzené maso, zeli)

13.2.

Krupicova s vejcem

I. SmaZend jatra, vafené brambory, cibulka, tatarka
Il. Cmunda po kaplicku (bramborak, uzené maso, zeli)

14.2.-15.2.
Veprova licka na ¢erveném viné a kofenové zeleniné,
bramborovo-batatové pyré

158,-
168, -

158,-
168,-

158,-
168,-

158,-
168, -

158,-
168,-

245,-



